

24 november 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 165

KFKS 2020/329

Motion – Folkets hus lokaler i Fisksätra centrum

Motion den 20 april 2020 av Mikael Carlsson och YuSie Rundkvist Chou (NL)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att intentionerna i motionen är uppfyllda eftersom kommunen redan bedriver ett arbete för en långsiktig lokallösning för Fisksätra Folkets hus. Motionen är därmed färdigbehandlad.

Ärende

Initiativtagarna till motionen föreslår att kommunen garanterar Fisksätra Folkets Hus lokaler motsvarande minst de gamla lokalerna i skolan, förhandlar med Stena om att ge plats för dessa lokaler i Fisksätra centrum samt tar initiativ till och stödjer en projektering av lokalerna i samarbete med föreningen, biblioteket, Stena m.fl. Ärendet har beretts tillsammans med kultur- och fritidsenheten och har behandlats i kulturnämnden den 20 oktober 2020. Kulturnämnden hyrde tidigare kulturhuslokaler i en del av byggnaden på fastigheten Nacka Erstavik 26:248 (Fisksätraskolan). I september 2019 överlät Nacka kommun fastigheten och kulturhuslokalerna flyttade till tillfälliga lokaler i anslutning till Fisksätra Centrum i juni 2020. I samband med överlåtelsen kom kommunen och Stena Fastigheter överens om att initiera ett arbete gällande kommunens långsiktiga behov av kulturhus i Fisksätra. Dessa diskussioner påbörjades under våren 2020 och pågår alltjämt. Målet med arbetet är att skapa ändamålsenliga lokaler för en bred kulturverksamhet där lokalerna ska vara verksamhetsanpassade och kunna samnyttjas effektivt och bokas av en mångfald aktörer som vill bedriva kulturverksamhet i Fisksätra. Mot bakgrund av ovan föreslås att kommunfullmäktige notera att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen, och att motionen med detta är färdigbehandlad.

Handlingar i ärendet



Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning, daterad den 2 november 2020

Bilaga 1 Motion - Folkets hus lokaler i Fisksätra centrum (NL)

Bilaga 2 Protokollsutdrag från kulturnämnden den 20 oktober 2020 § 56

Yrkanden

Mikael Carlsson (NL) yrkade bifall till förslagen i motionen.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

24 november 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till förslaget från enheten för fastighetsförvaltning.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslaget från enheten för fastighetsförvaltning mot Mikael Carlssons yrkande, och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med förslaget från enheten för fastighetsförvaltning.

Protokollsanteckningar



Karin Teljstedt lät anteckna följande till protokollet för Kristdemokraterna:

”Nackalistan lyfter i sin motion viktiga frågor. Men de slår in öppna dörrar. Precis detta sker redan i det arbete som kommunen gör tillsammans med Stena fastigheter. Däremot finns det en annan aspekt som inte berörs, varken i motionen eller i motionssvaret. Vi vill därför peka på vikten av att stödja det arbete som Fisksätra Folkets hus gör genom att stötta företagande bland Fisksätrabor, inte minst invandrare. Många invandrare har en tradition av företagande, men vet inte hur de ska gå till väga i sitt nya land. Att som Fisksätra Folkets hus, stötta företagandet ger fina möjligheter till egen försörjning för nyanlända.

Det ligger såväl i kommunens, som i Stena fastigheters intresse att planera lokaler som underlättar för Folkets hus att fortsätta med detta arbete.”

Lisa Rasmussen lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet:

"V anser att det finns uppenbara problem med den pågående behovsutredningen och projekteringen för kulturlokaler i Fisksätra. Att Multihallen, ett projekt som redan mötts av massiv kritik från idrottsföreningarna då det inte motsvarar de reella behoven för idrottsverksamheten i området dessutom ska husera dansverksamhet, fritidsgård och lokaler för annan kulturverksamhet ter sig inte som en rimlig lösning. Det är heller inte klart för oss hur en lokal av den här arten kan verksamhetsanpassas för både kultur- och idrottsaktiviteter. Dans kräver spegelväggar, som inte är lämpliga i lokaler avsedda för bollsport eller vissa former av kampsport - som å sin sida kräver golvmattor som är besvärliga att ta fram och ställa undan. Teaterprojekt kräver omfattande riggning för repetitioner och föreställningar, och det är ohållbart att begränsa sådan verksamhet till förutsättningar som tillåter nedmontering varje kväll för att möjliggöra idrottsutövande nästa morgon. Vi ska inte heller ställa ungdomars kulturengagemang mot deras idrottsutövande - idrottsföreningarna ska inte behöva frukta att deras lokalbehov inte kan tillgodoses om kulturverksamheterna lyckas för bra med sin rekrytering, och vice versa. Därmed vore det i linje med NLs motion rimligare att utreda projektering av ett renodlat kulturhus i Fisksätra, där man kan husera Folkets hus och andra kulturverksamheter i ändamålsenliga lokaler. Det är som vi ser det en förutsättning för effektivt samnyttjande av dessa lokaler för bred kulturverksamhet. Vidare skulle en fristående idrottsanläggning och

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

ett fristående kulturhus ha bättre förutsättningar att på egen hand möta utmaningen att
serva hela kommunens medborgare."

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
